
�

�

�

Sídlo / Provozovna:
Maxira Technology s.r.o., Šenovská 543/101, 710 00 Ostrava

 | www.izolace-maxira.cz | obchod@maxira.cz | +420 724 307 076 | +420 555 112 400 ������

VLASTNOSTI A VÝHODY PURENITU

VYSOKÁ TEPELNÁ IZOLACE: Purenit poskytuje vynikající te-
pelnou izolaci díky své uzavřené buněčné struktuře, která mini-
malizuje tepelné přenosy a pomáhá udržovat optimální teplotu 
v interiéru.

LEHKOST A  SNADNÁ MANIPULACE: Díky své lehkosti je 
Purenit snadno manipulovatelný, což usnadňuje jeho instalaci 
a snižuje náklady na pracovní sílu.

ODOLNOST A TRVANLIVOST: Purenit je odolný vůči vlhkosti, 
chemikáliím a rozkladu, což zajišťuje dlouhou životnost a mini-
mální údržbu.

EKOLOGICKÁ UDRŽITELNOST: Výroba Purenitu je šetrná k ži-
votnímu prostředí, jelikož využívá recyklované materiály a mini-
malizuje emise skleníkových plynů.

VŠESTRANNÉ VYUŽITÍ: Purenit je vhodný pro různé aplika-
ce v oblasti stavebnictví, jako jsou izolace stěn, stropů, podlah, 
a dokonce i izolace potrubí a nádrží.

SNADNÁ OPRACOVATELNOST: Purenit je lehce opracova-
telný materiál, což umožňuje rychlé a přesné úpravy na místě 
instalace podle konkrétních potřeb projektu.

V současném světě, kde se zdůrazňuje udržitel-
nost, energetická efektivita a inovace, je důležité 
hledat materiály, které nejenže splňují tyto poža-
davky, ale také přinášejí vysokou kvalitu a výkon. 
Jedním z takových materiálů je Purenit - revoluční 
izolační materiál, který otevírá dveře novým stan-
dardům v oblasti stavebnictví a izolace.

PURENIT
BUDOUCNOST V IZOLACI

CO JE PURENIT?

Purenit je inovativní materiál vyráběný 
z polymeru s vysokou hustotou, který 
kombinuje lehkost, pevnost a vynikající tepelnou 
izolaci. Jeho unikátní struktura umožňuje dosahovat 
vysoké úrovně izolace, což přináší výrazné úspory 
energie a zlepšuje celkovou energetickou efektivitu budov.

APLIKACE PURENITU

RESIDENČNÍ STAVBY: Purenit je ideální pro izolaci domů a bytů, což pomáhá 
snižovat náklady na vytápění a chlazení a zlepšuje celkový komfort obyvatel.

KOMERČNÍ BUDOVY: V komerčním sektoru Purenit pomáhá snižovat provozní 
náklady a zvyšuje energetickou účinnost, což přispívá k udržitelnosti a konkuren-
ceschopnosti podniků.

PRŮMYSLOVÉ APLIKACE: V průmyslových prostorách je Purenit využíván pro 
izolaci stěn, stropů a  střech, což pomáhá udržovat stabilní teplotní podmínky 
a chrání před teplotními výkyvy.

ELIMINACE TEPELNÝCH MOSTŮ: Díky své lehkosti a snadné opracovatelnosti 
je Purenit ideálním materiálem pro vytváření přesných přířezů, které slouží k eli-
minaci tepelných mostů u oken a HS portálů. Tímto způsobem Purenit významně 
přispívá k zlepšení energetické účinnosti budov a zajišťuje komfortní vnitřní pro-
středí.

ZÁVĚR

Purenit představuje budoucnost v oblasti izolace a stavebnictví. Jeho kombinace vy-
nikající tepelné izolace, lehkosti, odolnosti a ekologické udržitelnosti ho činí ideální 
volbou pro moderní stavby a renovace. S Purenitem můžeme dosáhnout nejen vy-
soké energetické účinnosti, ale také přispět k ochraně životního prostředí a vytvořit 
prostředí, které je komfortní a udržitelné pro budoucí generace.


